



「ひなたKIDS」新規会員募集中

現在、ひなたの街には「ひなた KIDS」という子ども会がございます。

「ひなた KIDS」は、イベントを通じて子供たちに遊びや挑戦の体験の場を与えると共に、 これらの活動を通じて学年を超えた子供同士のつながりの場を提供することを目的として います。また、保護者同士も交流を深め、安心・安全・助け合いのある街づくりに貢献した いと考えています。

今年度は、コロナの影響もあり遠足など集合する活動が制限されてしまいましたが、オン ラインのイベントを通じて、子供同士の交流を深めました。来年度は、屋外活動の開催を視 野にいれて活動していく予定です。

なお、現在、「ひなた KIDS」は、小学生を限定して募集させて頂いております。新入生 はもちろん、新2~6年生の入会者も募集しています。「子ども会」に興味のある方は是非 ご参加お願い致します。

<入会申込について>

入会をご希望の方は、右の「ひなた KIDS 公式 LINE アカウント」の QR コードを読み取っていただき、入会希望のメッセージを連絡くださ い。追って入会申込書をお渡しいたします。

ひなた KIDS 公式 LINE アカウント



<組織概要>

①名称:「ひなたKIDS」

②対象: **小学新1年生~小学6年生**(未就学児のみの入会はご遠慮ください) 小学生以下の参加は兄弟が入会しているご家庭に限る(保護者同伴が必須)

③月会費:¥250(月額/一人)※運営費として

※支払方法:3月末までに上半期分(4月~9月分)を

9月末までに下半期分(10月~3月分)を一括で会計宛に支払い

※その他:基本的には運営費用内(会費)にてイベント行いますが、

大型イベント等の場合、別途参加費を徴収する場合があります。

※申込書をご提出頂いた方には、別途会費納入袋に封筒に入れてお届け致しますので、 指定された期日までに会費を入れて、会計担当までご持参ください。

※3月に「子ども会総会」を開催し、次年度役員選出や収支報告等を行います

<入会条件>

①ひなたの街在住で自治会に加入しており、小学1年生~小学6年生に在籍していること

②現地集合のイベントがある場合に、責任もってお子様の送迎ができること ※基本的には「ひなたの街」内でのイベントを中心に計画しています。

<年間イベント>※令和2年度実績

<u>今年度はコロナの影響により、すべてのイベントオンラインで開催</u> しましたが、来年度は屋外イベントを計画しています。

4月:顔合わせ会(オンライン開催)

6月:ひなたの街交通ルール講習会(オンライン開催)

9月: おうち de オリンピック (オンライン開催)

10月:ハロウィングッズ作り(オンライン開催)

12月: クリスマスビンゴ大会(オンライン開催)

1月:節分イベント(オンライン開催)

3月:卒業イベント等

※ 令和3年度のイベント(遠足、交通安全講習、ビンゴ大会など)

く注意事項>※必ずお読みください

- ①入会者の保護者の方は次年度以降、有志等の立候補者がいない場合、 抽選次第で役員になる可能性がありますので、ご了承ください。
- ②今後、会員数も増加する事から、保護者様にお手伝いをお願いすることがあります。 何卒、よろしくお願いいたします。
- ③ひなたKIDSは自治会加入の傷害保険の補償の対象となりますので、 各種イベント開催中の怪我や事故等に関しては、この保険が適用されます。
- ④連絡事項・参加の可否は効率化を図る為に「LINE」にて行います。

ダウンロードされていない方は、是非この機会にアプリのダウンロードをお願いします。

※ガラケー等でLINE 登録不可能な方は、別途メールでの対応も致しますが極力LINE 登録をお願い致します。

新規入会をご希望される方、あるいは詳細等ご不明な点がございました。 どのような内容でも結構ですので、

※下記 QR コードまたは、hinatakids1001@outlook.jp までご連絡ください。

右記 QR コードを読み取っていただくと、

「ひなた KIDS 公式 LINE アカウント」につながりますので、入会希望の メッセージを送ってください。





